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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacién acumulada de
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcion a corto plazo de la deuda publica a largo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Documentos por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

22/07/2016 07:07 PM

Origen

$0.00
$187,260,641.86
$131,657,569.79
$0.00

$0.00
$71,976,247.66
$0.00

$0.00

$0.00
$673,380,583.01
$0.00

$95,959,254.75
$11,186,666.00
$21,826,795.83
$16,427,357.88

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$2,105,003,321.89
$0.00
$3,314,678,438.67

Aplicacion

$1,110,447,495.07
$0.00
$0.00
$0.00

$43,922,728.60
$0.00
$1,086,050,978.82
$564,813,359.36
$20,951,631.32
$0.00
$292,247,376.18

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$14,900,253.40
$0.00

$181,344,615.92
$0.00

$0.00
$3,314,678,438.67
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